
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 27 października 2017 roku 

w sprawie określenia wzorów formnlarzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.I, art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1785), art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1821) oraz art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1892) Rada Gminy 
Baboszewo uchwala co następuje: 

§ 1 

W zakresie wzorów informacji, deklaracji i wykazów: 

I) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-I) stanowiący załącznik 
Nr I do niniejszej uchwały; 

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-I) stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) określa się wzór załącznika do informacji (IN-1)/deklaracji (DN-I) na podatek od 
nieruchomości - ,,Dane o nieruchomościach" (ZN-I/A) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) określa się wzór załącznika do informacji (IN-1)/deklaracji (DN-l)na podatek od nieruchomości 
- ,,Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości" (ZN-1/B), stanowiący 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określa się wzór infonnacji o gruntach (IR-I) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-I) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) określa się wzór załącznika do informacji o gruntach (IR-1)/deklaracji na podatek rolny (DR-1) 
- ,,Dane o nieruchomościach rolnych". (ZR-1/A) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

8) określa się wzór załącznika do informacji o gruntach (IR-1)/deklaracji na podatek rolny (DR-1) 
- ,,Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym" (ZR-1/B), stanowiący 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) określa się wzór infonnacji o lasach (IL-I) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-I) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały; 

11) określa się wzór załącznika do informacji o lasach (IL-1)/deklaracji na podatek leśny (DL-1) 
- ,,Dane o nieruchomościach leśnych" (ZL-I/A) stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej 
uchwały; 



12) olaeśla się wzór załącznika do informacji o lasach (IL-1)/deklaracji na podatek leśny (DL-1) 
- ,,Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym" (ZL-1/B), stanowiący załącznik Nr 
12 do niniejszej uchwały. 

§2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwala Nr XI/73/2015 Rady Gminy 
Baboszewo z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie olaeślenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych. 

§3 

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK wYPEŁNIAĆ NAMASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻ'iMI DRUKOWANYMI LITER.AMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne 5kreśllć} 1) 
Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

IN-1 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Podstawa prawna·: Art. 6 ustawy z dnia 1.2 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz.U. z 2017.r. poz: 1.785), . . 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób. fizycznych ·.będących. właściciślami nieruchomości lub obiektów bUdowlan'ych, posiadaczami 

samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczbstymi gruntów, posiadaczami nieruc_homości lub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skar u Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaś_nięcie) ob_owiązku podatkowego, lub 
· wysokość opodatkowania. 

Mieisce składania: Oraan podatkowv właściv.ru ze wzaledu na mieisce· Położenia orzedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA INFORMACJI . 

. . . 
· . . 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. informacja składana po raz pierwszy D 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc - rok) 

L....L.....J ' 

C. PODMIOTZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
. 

. 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D1. właściciel, użytkownik lub posiadacz □ 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

D. DANE PODATNIKA ... 
·. '• . .. . 

. ·.• ·. . . 

... :. 

D.10. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Nazwisko 

8. Pierwsze imię, drugie Imię 
' 

9. Identyfikator REGON . 

' ' 
I . 

. 

· Pola 10, 11,c12 należy wypełnić w przypadku, gdy PESEL nie został nadany. 
•,. .·• . . 

,,·. _. ,,_;:-' . ', : ,' ' ' . ' ' ' 

· ._110. Data urodzenia 111. Imię ojca 112. Imię matki 
L....L.....J L....L.....J . . . 

D.20. ADRES ZAMIESZKANIA 
·. . '· 

. . . 
. 

13. Kraj 114. Województwo 115. Powiat 

16. Gmina 117. Ulica 118. Nr domu 119. Nr lokalu 

20. Miejscowość 121. Kod pocztowy 122. Poczta 
. 

. . . 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

E.30. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
Podstawa opodatkowania w 

m2 (ha).z dokładnością do 1 m 2 
·, 

. . 

1. związane z prowadzenl~m działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 23. 
gruntó..,... i budynków _, 

·. 2. ':'Od.wodam.1 powlerzchn_iowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi'jezior-1 zbiorników 24. 
. .sztucznych?) 

' ha 
·. 3. PozoStałe gr·Linty, w-tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poźytku publicznego przez 25. 

. • 
organizacje;pozytku publicznego 

. . m' 4. Niez_abudoWane·objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 paźdzl_ernika·201s·r. 
. 26 . 

I o rewitalizacji, i położone na terenach, dla których miejscowy plan.zagospodarowania przestrzennego 
przewicfuje_ przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę„o przeznaczeniu 

' 
rnieszany·n; obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeźel1 od dnia wejścia_ w·żYcie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono 'budowy zgodnie z 

. przepisami prawa budowlanego m' . 

IN-1,,, 112 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LU~)~~C~NIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E.40. POWIERZGHNiABUDYNKO.\/WLl.JBICH ÓZ:qś◊I 

1. Mieszkal.ne -•.ogółem· 

w,.tym; 
kondygnacji I -pOwvżej 2;20. ·m· 
o wysokości: · 

2. Związaii~? proW~dzef!iem.::dii"ała'.lńó_~.cf g·ą~·po~arc.~ef0r.~'z_.C_źę~cIJ~ll~fn,.~9:'Y- inle_s~~Bl.ii_Y_ćh Zajęte ,na 
prowadzenie d_~!ał,a}~Oś<?i g.0-~p0,~!3:r~~ek~_gął_~JlT/,<,,1_:, __ ,_.,,;.\ [:·":::, i,:lt:.:.:,r/-: ', ''." :::·\/-'..',::--.::- ,-.· '. 

w,_fy_m_· 
kondygn:cl~ji., 
O wySokości: 

-._od :1,4o·dó:_2·,·20_m·.\- :·. ,-.'> :.;-. .. '::·:­
. (zal_iczyć_'50'3/o, po)\fiEfr:zc.hni) ·c 

· '',i•;u, ,- .. , · 

·~ eo~żej 

3. Zajęte na prowcidzehie działa·In_(i.Ści' goSp'ódarcźeJ W Zakt=0Sie:óbrotu kWalifik.Owanym ._rnattiria'łem S:iE!Wnylń -
ogółem·· ···•:-:·-.--.•.--•.--·•.-,::.ć. •··,, .... -,·- ... ,.,_- , .--

w tym 
kOndygnacj_i I'. -·p:9wyżej 2~:2~ ·'!' ' 
o wysokości:., · 

4. ziii,_Z_ilnei ud;zie[a:nierri ś_YłiadCżęń':·ż~fo_ytQtń'ycli' W :rozunl:fEl~"iii'iPrie'p'iśóW _.o ,dzii!Jiłl,riÓśćf iec:Zniczej;· icljęfil' 
przez-podmioty- udziel~jące :tyclJ-ś~.i~dc_z,eń_ · · 

w tyin 
kond_Y{JnaĆ:ji ·I -. pó~ż~j ·_2,ł9- m · 
o wysokości: 

5. Pozostałe,',W'tyi'n' zajęte_'n·a,,,ptowadi:_e,ni_e. ódj)tatn~j st_at~tQVfe}Jźfała)hoSci:POżytkuj,ll'biiCZn"e"go·prz_ez. 
organizacjepożytk_u,pu~lićzn_e_go-~ cigółerp · · · ·' - · · 

w tynj 
kóndygnacji 
o wysokóści:. 

- od 1',40:do_,2,20 Q1 
(za_lic·zyć. 50.% : P<;iv.i:i.E!J"Zc hn!) 

·•· pbwyżej„2,.2:0'm 

'POdstawc{6PQiia1·~ą.w~n'i~.W.m2 
-- . '·---~---·-•,,;•, "·" 

27. 

28. 

29. 

30. 

31 . 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

E,50. WARTOŚĆ i3UbOVVLl'LUBfG1-(CZĘŚCI Z:WIĄZAf\l'fĆH z•F'RO\NADZ:EN'i::••· 
·oz1AŁA1 i..166,-;1 ½r\Qoc\l",ii:Dl""'•~ii.,•·•·. 

m' 

m' 

m' 
m' 

m' 

m2 

m' 
m' 

m' 
m2 

m' 

m' 

m2 

m2 

m' 

~-R~~t~\'f,.;:~-~~~,J~,9,W~n_ia,·W:.*f:;:<::.::· 
:.::ze ct.o~łą_d_riQśc_ią':,~0:;.1:-:zł:: .. "_: · ;;;> t",, 

-Bud9:wle 42. 

F. IN FORMACJA o•.ZAt.J\OŻNl~ACH·(do ńinięjsz~j info;rqaóji dółącfonp) 
43. Liczba załączników ZN-1IA 

'---'---' 

44. Załącznik ZN-1/B składany {zaznaczyć 

01 !ak 

G. PODPIS PODATNlKĄJOSQBYRĘF'REŻ.ENTlJJĄC.EJPODATf\JIKA 
45. Imię 46. Nazwisko 

47. Data wypełnienia informacji {dzień - miesiąc- rok) 

'--'---" '---'---' 

48. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 3) 

H. ADNOTACJE ORGANU•PODAJl(Q'ĄIĘGO 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub ~fe\ędący zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. I \ 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, ' PRZF:WC~D ' 3) Niepotrzebne skreślić. CZĄl:Y RADY 

vlLL 
Slawo111i1\P\di,1,- Go,'r,czycki 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

DN-1 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

13. Rok 

Podstawa _ptawna: Art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz.1785). 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek. organi:Zacyjnych oraz _spó_łek- niem8jących osobowości prawnej 
będących właścicielami. nieruchom.ości lub --obiektów budowlanych, posiadaczami s'amoistnymi ·nieruchomości lub obiektów 

I budowlanych, -użytkownikami wieczystymi gruntów,- posiada_czami nieruchomości lu_b ich- części albo. obiektów budowlanych 
IUb ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub j_e_dn~stki samorządu _terytorialn~go oraz -_.dla osób fizycznych 
:będących -współwł_aścicielami_ lub współp_osiadac;z_~m.L. z ps_o~ami_. _prawnym_i, bądź_ -z ·in_oyrriLję_dnośtkamj organizacyjnymi 
r,iepośiadęjącymi oso_bowości pra_wnej lu_b ze spółkami•nię'posiadającymi_.osobo-vvości_ praw,n,ęL,.,z-Wyj_ątkiem osó_b fizycznych 

Tęl'ri1irf s~łcłdania:> 
tl/_łorząCychwspólnotę mieszkaniową. · · · · ·,. ·., . · ' 

· DÓ· dnia 31 stycznia każdego roku_ podatkowego .lub w terminie 14 dni od· zaistr,i_e_n-ia · 6kO_li6zności rilających wpływ na 
powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość-.opodatkowania. 

Miejsce.-skład8ri_i8,: ,-:/_Oi9an P?datkowYwł~ŚciwY ·ze wZględu··na ·miejsce_ poło:żeni.~.P~ż~ąmi_otóW' ~p:ódatk~wa:nia:. 
•' 

,:,-_ ,. 
. . ·. . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
. . . . . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

. 

B. OBOWIĄZ!=K ZŁOZENIA DEKLARACJI 
... _:· -' ,.-,-.. ,,.- .. --- '_ . . . . 

5. Okolicznoścl powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. Deklaracja roczna D 2. Korekta deklarac'i roczne; 1miesiac - rok) ~ . ' ' 

C. PODIIIJ/ÓT ZOBOWIĄZANY 00 ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
. . 

• 

6. Rodzaj_podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. Właściciel, użytkownik lub posiadacz 02. Współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

D. DANEPOl)ATNIKA . 
'::, .: ' :/ .. :--:dotyczy podatnika-_nie:b"ędącego osobą fizyczn_ą . ** .- .dot}"czy poda_thika ·t:rę_.d_ąc·eg·o osó't;ią fizyczn_ą 

DANEJDENTYFIKACY JNE 
. 

D.1. 
" . ·• 

. . . . . . . 

' 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
.. O 1. Osoba fizyczna O 2. Osoba prawna O 3. Jednostka organlzacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej I. 8. Nazwa pełna"/ Nazwisko** 

' 
9. Nazwa skrócona* I Pierwsze imię, drugie imię"* 

10. Identyfikator REGON 

' ' ' 
,· Pola ·11,. 1~-,) 3 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został na_dany. . . ·.· . .. . 

. 11. Data urodzenia {dzień - miesiąc - rok) 12. Imię ojca 13. Imię matki 

~ ~ . 
' 

. 
. 

D.2. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA** 
. 

• . . . . 

14. Kraj 115, Województwo 116. Powiat 

17, Gmina 118. Ulica 119. Nr domu 120. Nr lokalu 

21. Miejscowość 122. Kod pocztowy 123. Poczta 

DN-1,,, 1,, 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. \NYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZAR/'l'{M LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

0.3. ADRES DO KORESPONDENCJI 
Należy wypE!łnić_"tYrkb'w(i#~Z~s,' 9d/a:_drśs''Oo.'_k0respondencjllieśt"inny niż w.·części D.2. 

24. Kraj I 25. Województwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

0.4.KONTAKT 
34. Telefon 36. E-mail 

E. DANE·.DOTYCZĄCEPRZEDMIOTÓVViÓPODATkoWANIA NIEPODt.EGAJĄc:r-cH:zvvotNIEN1u.· 
' . ' ·' ' ,·: '· · .. ·, . ' . ·;- -.' ,.,.,..,, .. '. >•''/·:.:>.•, .-,.,,'J ':·, c' ' -,',, ' ' ·::.,•-'. ,.,_- ';·" '; .. ,.. _, .... ·- ,, • ,'_,,-_ • .. : ;",· .• ,, •• ,:_<"·, .. _ <·.'-/-:l' ,,>,?·-'.",'.•'<:.f·-'" '•• ',_,.,' .. _, 

E5. POVVIERZCHN]}.\GRUNTÓ.V'f 

1. Związa·ne Z pr_owadze_niem .działalilóści 
· · .gospodarczej, bez-względ1.:i;-na spósób 

zakwalifiko..yani_a w·ewidęncji grunfów 
i ~ud_ynków · 

P,0dSfa\oV~.·--,fpodatkciw_8f1i_a 
yt-.nl?._{h~)·,:;t.<;t_C?:kładnośc_ią 

- ···:.(19.Jm~-

37. 

m2 

38. 

2;_ Pód ·'ł,'o-dami pow.lęrzchni,9wy'mi);_tojącymi,_I_Ub · 
wodami poWięrzchnlóW)'ml.płyną_cyn:ii jezio.r:j, • 

· zbio~rik_ówsz_t,u~znyc_~2 .,•-. '\,. ,_ ·_:· • .;. 

40. 
141 

ha 
~- Pozostate„gfllhty, w- tym 'z.a jęte ń_'a. ,_> 

pr_oWadzenie_ '9dpłatneJ statu,tOwej .. 
d~ialalnpści'_po.tytk1,1 __ J)Ublić:znego_ p('i:ez, 
orga,nizac_je p~_żyt_ku_·p\Jbliczn·~go'.; -· 

4. Niez'abu·doWane objęti~- _óbsżai-em: · ·_: _; :. ..,: ·; 
rewltal_lzacji; o._któryn, ·tno_~a \"l,-Vi;ł<ł'l,{,i~'z·d'1i8 : 
9 paźd_ziernika_201s·r_.-·o rewital_i~:'acJl;:'7·l,.\.-.-·, 
PQłożone na terenachidla:.któryęh,;m_iejscowy 
plan·zcigospodarow.ania prz~strzeńnego_ · 
przewiduj_ę_ przezn_ac~enię poc_t_z.ąbl.Jd()Wę 
mieszka_nmwą,-ustugową albo„zabudow.ę„Cl "­
przezllaczeniu rnfeszany_m-,o_bejm_ujący_rń:.· ,· ,->,' 
wyłącznie_ te rodzaje·_zabu_gowy,- jeżeli't;>d· dlli,a 
wejścia w-życ:fe,tego,pra;nu;,w".odr,ięsiel')iWOo 
tych grllntów uplynął.,okr'es _4_f_at; a.w tym .. , 
czasie nie zakończono _budo,-.yy :gbdnie:z'_ · 
przeplsa'lr!l-pra:wa· !J[Jdo_wl_anego 

43. 

m2 I 44. 

46. 47. 

m2 

E.6. POWIE. Rz.c::.·. HNIABl.JDYNKóW·Ll.JBLCH.CZĘ. $Cl 
.,.·,;. ',• ',' •• .-- ', ',, ., '·:C•, '.' '--· .,.., ·,: • ,. ' 

Pód~-ta~a_.ofł0dcltkC>wania . ''" . 

1. Budyllki m_ies?-'i<ai'ne'.~ Og~&m 49. 

w-tym 

;; od·1_;4o:·_i;ió·_'~,:~o)~\'·::·~.: ·_ :/ :.;:.·:~ ._ I 52. 
-(~a liczyć 50%. po_V{i~-r.ź.C_~n_l)::' 

kondygnacji· I ".powyżej 2;20 ni 
o wysoko_ścJ:-, 

2. Żwiąźam(z· prowa·~ze_Mem ~z1_a{ain,Oęc'i 
gospodarczej oraz części bu_dynków 
mieszkalnych zajęte.na. PfO\Na.dze:11ie: 
działalności gospodarc_z,ej ~,i;)gól,em 

W-tym 
końdYgrillć:Ji 

o wysokości: 

.-i:,d f;4,0 .d0.2;io.-iti 
_ (żafiC2yć:50;Yo::p~~j0,i-zćhrm · 

., powyj:ej-~_,_2_0.-.m 

3. Zaję~e _na·_,prowad~eiiię ~ziaialrioŚ·ci 
gospodarczej w za~ręsie o_br,ątu . , -
kwalifikowanym.materi8.lem siewnym ~·ogóte·ffi - '' ''·' ·,, ,·,,. ;- ' , 

w tym 
kondYQn·acji 
o wysokości:, 

DN-1c,, 

~_od·1,;4fd.c(2;20 m 
(z,a l_icżyć~ 50~/4 "p-oWięrzch_nl) 

~ powyżep;20.·m, 

2„ 

53. 

54. 

57. 

58. 

59. 

62. 

63. 

'""'.,m~ 

m' 

m' 

m2 

m' 

m' 

m' 

m' 

155. 

160. 

''>'Y 

39. 

42. 

45. 

48. 

61. 
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4. Związane_·:z udzielilniem _świadczeń 64. 65. 
zdrowotnicn,W rozumle_niu ~rzepisów o 
działalno ci !ecznlczeJ, zaję e przez podmioty m2 udzielające tych świa czeń • ogółem 

66. 

~ od 1,40 do 2,20 m 67. 

W tym 
(:zaliczyć 50% powierzchni) 

m' 
kondygnacji • powyżej 2,20 m 68. 

o m2 
Sokości: 

5. ~ozostałe, w ty_m zajęte na r.roW'.adzenle 69. 70. 
odpłatnej sta~utoV1ej d_ziała noścl po:żytku 
publlc:znego przez_ organizacje po:żytku 
publicznego,.-· ogółem m' 

71. 

-od·1,40 do 2,20 m 72. 

w_ tym 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

m' 

. kondygnacji o - powyżej 2,20 m 73. 
wysokości: m2 

E.7. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ Podstawa 

opodatkoWariia .w zł 
z dokładnością do 1 zł 

Stawka podatku Kwota podatku 

zł, gr 
1. Budowle 74. 75. 76. 

z/ % 

F. ŁĄCZNAKWOTAPODATKU 
Kwota podiłtku (w pe/nyCh złotych) 77. 

z/ 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
78. Liczba załącznlków ZN-1/A 79, Załącznik ZN-1/8 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

L--'---J □ tak □ nie 

H. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

80. Imię 81. Nazwisko 

82. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 83. Podpis (pieczęć) podatnika I osoby reprezentującej podatnika 3 

L--'---J L--'---J 

I. ADNO1ACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami f1zycznym1 obJętym1 reiestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarcz J I b nieb ący 
zareJestrowanym1 podatn1kam1 podatku od towarów I usług Identyfikator podatkowy NIP wp1suJą pozostali podatn1cp .- I ; 

2 Nalezy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku RZ EWO 1/CZĄ RADY 
3 Niepotrzebne skreślić {); 

Slawonn 
I 

Jl/ G szczyci{! 
Pouczenie 

W przypadku niezapłacenia w obowiązującym terminie kwoty podatku z poz. 77 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza d klaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekuCyjnym w 
administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z póżn. zm.). 1 

DN-1,,, 3„ 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NAMAS2YNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skreśllć)1 Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

ZN-1/A 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Załącznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie gminy 
więcej niż jedną nieruchomość na!eży wypełnić odrębne załączniki. 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. deklaracji DN-1 D 2. informacji IN- 1 

13. Nr załącz~ 

. 

B. DANE PODATNIKA 
-·-·--

"' - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną . "'* - dotyczy podatnika będącego ·osobą fizyczną 
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
6. Nazwa pełna* I Nazwisko** 

7. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie lmfę ** 

8. Identyfikator REGON 

. . 
"' --

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
9. Położenie nieruchomości (adres) 

C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

10. Rodzaj własności 

D 1 . własność D 2. współwłasność 
11. Rodzaj posiadania samoistnego 

D 1. posiadanie D 2. współposiadanie 
12. Rodzaj u.tytkowania 13. Rodzaj posiadania zalefoego 

D 1. użytkowanie wieczyste O 2. współużytkowanie wieczyste D 1. posiadanie O 2. współposiadanie 
. . . 

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI 
14. Działka (nr działki, nazwa i nr obrębu) 15. Powierzchnia 16. Rodzaj gruntu-symbol użytku 

17. Budynek (nr ewidencyjny-geodezyjny budynku) 18, Powierzchnia użytkowa 19. Funkcja budynku 

20. Lokal (nr ewidencyjny lokalu) 21. Powierzchnia użytkowa 

C.4. KSIĘGA WIECZYSTA 
22. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) gruntu 23. Nazwa sądu 

24, Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) budynku-lokalu 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowpqzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy tP lfvpisują. ozostali podatnicy. 

I 
PRZEWOD I '}zĄC\1 RADY 

ZN-1/A 111 

-





POlAJASNE Wl'PEŁNIAPODATNIK Wl'PEŁNIAĆ NAMAS2YNIE KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM -· 
1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 2. Nr dokumentu Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 

' 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

ZN-1/8 DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 
W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

01. deklaracji DN-1 O 2. informacji IN-1 

B. DANE PODATNIKA 
" - dotvczv nodatnika nieb"'d::1ceno osob::1 fizvczn::1 "* - dotvczv nodatnika bedaceno osob::1 fiz11czn::1 

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4, Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
5. Nazwa pełna* I Nazwisko** 

6. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie imię ** 

?.Identyfikator REGON 

' ' ' ' 

C. DANE. DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 

' 

I Grunty Budynki lub ich cżęści 
Budowle Tytuł prawny zwolnienia 

powierzchnia w m2 powierzchnia 
wartośt w zł 

' użytkowa_ W m2 

Art.7 us{l'pkt 1-budówie wchodzące w skład infrastruktury kolejowej_ w, 
r_ozumieniu przepisów o transporcie kolejowym oraz zajęte pod nie grunty, 

8, 9. 

jeżeli: 

8.) z0.rządca infrastruktury jest obowiązany do jej udostępniania 
1 

·-. licencjonowanym przewoźnikom kolejowym, lub 
b j są przeznaczone wyłącznie do przewozu osób, wykonywanego przez 

przewoźnika kolejowego, który równocześnie zarządza tą infrastrukturą bez 
udostępnianiajej innym przewoźnikom, lub 

c) tworzą linie _kolejowe o szerokości torów większej niż 1435 111111 • 
. 

Art.7 ust.la-grunty, budynki i budowle pozostałe po likwidacji linii IO. 11. 12, 
' kolejowych lub ich odcinków-do czasu przeniesienia"ich własności lub-prawa 

użytkowania wieczystego- nie dłużej jednak niż przez 3 lata od pier·wszego 
dnia rriiesiąca następującego po miesiącu, w którym stała się ostateczna decyzja 
lub weszł_o w życie rozporządzenie, wyrażające zgodę na likwidację linii lub 
ich Ódcinków, wydane w trybie przewidzianym w prLepisach o transporcie 
kolejoW)'m - z wyjątkiem zajętych na działalność inną niż działalność, o której 
mowa w przepisach o transporcie kolejowym 

Art. 7 ust 1- pkt 2 - budowle infrastruktury portowej, budowle infrastruktury 13, 14, 
zap·ewniającej dostęp do portów i przystani morskich oraz zajęte pod nie grunt)' 

Art.7 ust.I pkt 2a - grunty, które znajdują się w posiadaniu podmiotu 15, 
zarządzającego portem lub przystanią morską, pozyskane na potrzeby rozwoju 
portu lub przystani morskiej, zajęte na działalność określoną w statucie tego 
podmiotu, położone w granicach portów i przystani morskich- od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym podmiot ten wszedł w ich 
posiadanie-- nie dłużej niż przez okres 5 lat, z wyjątkiem gruntów zajętych 
przez podmiot inny niż podmiot zarządzający portem lub przystanią morską 

Art. 7 ust. I pkt 3. - budynki, budowle i zajęte pod nie grunty na obszarze części 16, 
lotlliczych lotnisk użytku publicznego 

17. 18, 

Art. 7 ust. I pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich części: 19, 20, 
a) .słliżące działalności leśnej lub rybackiej 
b) położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności 

rolniczej, 
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej 

Art.? ust. I pkt 5 - grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby 21. 22, 
prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej działalności wśród dzieci i 
młodiieży w zakresie oświaty, wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej 
i sportu,_z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej, oraz grunty zajęte trwale na obozowiska i bazy wypoczynkowe 
dzieci' i młodzieży 

Art._?' ust.I pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do rejestrn 23, 24, 
zabytków, pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji, zgodnie z przepisami 
o ochronie zabytków, z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 

ZN-1/8 1/, 7 
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.• 

Grunty Budynki lub ich części 
Budowle 

Tytuł prawny zwolnienia powierzchnia powierzchnia 
wartość w zł wm' użytkowa w m2 . 

Art.7 ust.I pkt 7 - grunty i budynki we władariiu muzeów reJestrowanych 25. 26. 

Art. 7 ust.1 _pkt 8 - znajdujące się w p3rkach narodowych lub rezerwatach przyrOdy 27. 28 . 29. 
i służące bezpośrednio·i wyłącznie osiąganiu celó',V z zakresu ochrony przyrody: 
a) grunty położone na obszar_achobjętych o_chroną ścisłą, czynną lub krajobrazową,· 
b) budynki i budowl_e trwale' związane z· gruntem . 

Art.7 ust.1 pkt 8a - będące· własnóścią Sk!lrbi.i Państwa: 
. 

30. 
a) grunty pod wodami _pbwicirzchniowym_i płyn_ącyrrii jezior, 
b) grunty zajęte pod sztuczne zbiorniki wodlle, z wyjątkiem gruntów przekazanych 
w posiadanie innych przedmiotów niZ wymienione-w art. 212 ust.I oraz art. 213 ust. .· 

I i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r.-Prawo wodne . 

Art.7 ust. I pkt 9 - budowle wał_ów och_ronnych; _grunty pod wałami_ ochronnymi i 
położone w międzywalach, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 

31. 32. 

gosj)odarczcj przez inne podt11iot)' niż spółki-wodne, ich związki oraz związki 
wałowe 

Art.7 ust.I pkt 10 - gnioty stanowiące nieużytki, użytki ekologiczne, grunly 33. . 

zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem zajętych na prowadzenii: działalności 
gospodarcżej 

. . 

Art.7-ust.l pkt Il - grunty stanowiące działki p·rzyżagrodowe członków rolniczych 34. ·. 

spółdzielni t,rodukcyjnyCh, którzy spełniająjeden z warunków: 
a) osiągnęli wiek emerytalny, 
b) są inwalidami.zaliczonymi do I albo II grupy, 
c) są niepełnosprawnymi o.znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, , 
d) są osobami całkowicie niezdolnymi do prli.cy w gospodarstwie rolnyni albo . 

niezdolriymi do samodzielnej egzystencji 

Art.7 ust.I pkt 12 -,budynki położone na terenie rodzinn·ego ogrodti działkowego: 35. 
. 

grunty, altany działkowe i ob'ii:kty gospodarcze o powierzchni zabi.1dowy do 35 m 2 

oraz budynki stanowiąCC infras_truktiui;: Ogrodową, w rozumieniu ustawy z dnia 
13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej . 

Art. 7 ust.1 pkt 13 - budynki i budowle zajęte przez grupę producentów rolnych 36. 37. 
wpisaną do rejestru tych grup, W)'korzystywane wyłącznie na prowadzenie 
działalności w zakresie sprzedaży produktów lub grup produktów wytworzonych 
w gospodarstwach członków grupy lub w zakresie określonym w art.4 ust.2 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. o grupach producentów rolnych i ich związkach oraz 
o zmianie innych ustaw, zgodri_ie z jej aktem Założycielskim 

. 
Art? ust.I pkt 14 - nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie nieodpłatnej 38. 39. 40. 
statutowej działalności pożytku publicznego-przez organiza_cje po_żytku publiCznego 

Art.7 ust.I pkt IS-grunty i"bud)lnki lub ich Części, stanoWiące własność gininy, 41. 42. 43. 
z wyjątkiem zajętych na dział_alność gospodarczą lub będące w posiadaniu innych 
niż gminajednostek·sektora finansów_ publicznych.oraz pozostałych podmiotów 

Art.7 ust.2 pkt 1 - ucZelnie,.zwolniellie nie dotyczy przedmiotów opodatkowariia 44. 45. 
zajętych na działalnoś_ć gOspo_darczą . . 

Art.7 ust.2 pkt 2 -·Pubiiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objęte 46. 47. 
systemem oświaty oraz prowadzące je organy, w zakresie nieruchomości zajętych 
na działalność oświatową 

Art. 7 ust.2 pkt 2a- żłobki i kluby_dziecięce oraz prowadzące je podmioty, w 48. 49. 
. 

I• 
zakresie nieruchomości zajętych na prowadzenie żłobka lub klubu dziecęcego . 

. 
Art.7 ust.2 pkt 3 - instytuty naukowe i_ pomocnicze jednostki naukowe Polskiej 50. 51. 
Akademii Nauk, w odniesieniu do nieruchomości lub ich części, które są niezbędne 
do realizacji zadall., o których mowa w art.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
o Polskiej Akademii Nauk; zwolnienie.nie dotyczy przedmiotów opodatkowania 
zajętych na działalność gospodarczą 

Art.7 ust.2 pkt 4-prowadzących zakłady pracy chronionej speln"iające warunek, 52. 53. 54. 
o którym mowa w art. 28 ust.· I pkt I ·lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i ·społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,· lub 
zakłady aktywności zawodowej w zakresie przedmiotów opodatkowania 
zgłoszonych wojewodzie, jeżeli zgłoszeflie zo~tało potwicidzone decyzją w sprawie 
przyznania.statusu zakładu pracy chronionej lub Zakładu aktywności zawodowej 
albo zaświa_dczeniem - zajętych na prowadzenie tego zakładu, z wyjątkiem 
przedmiotów opodatkowania znajdujących się w posiadaniu zależnym podmiotów 
niebędących prowadzącymi zakłady pracy ·chronionej spełniajt1;Ce warunek, 
o którym mowa w art. 28 ust. 1 pkt I lit. b ustawy z dnia 27 sierpnfal997.r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

ZN-I/Il 2/, 
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- - --

lub zakłady aktywności zawodowej 

Tytuł prawny zwolnienia Grunty Budynki lub ich części Budowle 
powierzchnia powierzchnia wartość w zł 

wm2 użytkowa w m2 

-

Art.7 ust.2 pkt 5 - instytuty badawcze, z wyjątkiem przedmiotów opodatkowania 55. 56. 
zajętych na działalnciść gospodarczą 

Art.7 ust.2 pkt 5a- przedsiębiorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego 57. 58. 59. 
uzyskanym na zasadach określonych W przepisach o niektórych formach wspierania 
dzfałalności-innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania zajętych 
na cele prowadzonych bada11 i prac rozwojowych 

Uchwały Rady Gminy"Baboszewo na podstawie art.7 ust. 3:. 60. 61. 62. 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy, 

i-- ZN-11B 3/, 
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POLA JASNE VINPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 
Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

IR-1 

INFORMACJA O GRUNTACH 

Podstawa pi"aWna: Art. 6a_ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rólnym (Dz': U. 2·2017 r. poz. 1892) · 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posia'daczami samoistnymi gruntów, 

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami-gruntów stanowiących własność' Ska,rbu Państwa lub jednostki samorządu 
te_rytorialnego. 

Termin składania: vy· termiriie 14 drii od zaistnienia okóllczności mających wpływ- na powstanie (wygaśnięcie) obowi_ązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania. 

Miejsce _skła_dania: Organ ·podatkowy właściwy ze względu na miejsce pOłoże.nia nier,uchomośCi. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
4, Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
-.- •', -··c,· - -

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok D 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc- rok) 

~ 

C. PODMIOTZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
. 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

' 

O 1. właściciel, uż"tkownik !ub nosiadacz nieruchomości O 2. wsoółwłaściciel, wsoółużvtkownik tub wsnółn~siadacz nieruchomości 
D. DANE PODATNIKA 

. 

D.10. DANEIDENTYFI.KACYJNE ;,: . -

7. Nazwisko 

8. Pierwsze imię, drugie imię 

9. Identyfikator REGON 

.·, . 

Pola .1 O, 11,, ,.1_2, nale_żY. wypełn'ić w przypadku,. gdy numer PESEL nie został ·nadany. 

10. Data urodzenia 

' 

111. Imię ojca l 12. Imię matki 

' ·-, ' ' 

D.20. ADRES ZAMIESZKANIA 
... 

13. Kraj 114. Województwo ! 15. Powiat 

16. Gmina 117. Ulica 118. Nr domu 119. Nr lokalu 

20. Miejscowość 121. Kod pocztowy 122. Poczta 

. 

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
•', '' ' ' . . 

NIEPÓDLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 21 

E.30. GRUNTY ORNE 
. Klasa użytk_óaw,-.:. 

,· -

I li llla 
. 

lllb IVa IVb rolnych_ _.. 
. I 

. 

Powierzchnia 23. 24, 25, 26. 27, 28, 
w ha 

' . . ' . ' 

IR-1,,, 1 /2 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. \NYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWG__L~B RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E.40,ŁĄKI 1iPASTWtSKA · 
'.,'' ,, ',' ',· ·,' ' ,·.,·, 

Klasa użytków 
rolnych 

Powierzchnia I 29. 
wha 

E.50. SADY 
Klasa użytków 

rolnych• 

Powierzchnia I 33. 
Wha 

i 

L 
34. 

' li Ili 
31. 

35. 36. 37. 

-•• -.-. ,~

7

:_---•• >. __ ..... -.. -·<· -._.-;,.·,--> ·-;:,. -;:./.;·•.,-·\.·:,•:·:·-, . · .... ·:.i>;•:-:,:.·-,-. _-. .::.: .- .,:;·-:- >-:' ... ,:-' .... _ ... ·-· .. ·- ... ·. _-;-.· -.,- >. ·--:· . :: -::-< ... ;: .. :-·-if/:··,.::f-:;::;:_•1::.,'>i:--t.:e.,t/•::.•_' .. __ ,,.-.:-:r> 
E .40. GRU NTYPODSTAWAM l<ZARYBI ONYMI· s-.łososiern,·.t.rocią, głowacicą,·.pa!i?f,i;p~tgąri'.tęrri,, ;(••··• 

GRUNTY ROLNE' ZABUDOVVANEórazUŻYTKI ROLNE o NiEUSTALONYM PRZEIY!QZNIKU 
POWIERZĆ,HNI . ,. ·' ,• ·.·. ,,·.••,• ·,,,,,,.,,. ,•' •.·. ·,'. ' . '. ·•,·,. ,, .. · ' ,,, ,·,'• •., .;, ' .. ·' ·'•' ·.·• 

Powierżchnia w·.ha 39. 

E.50. GRUNTY. pÓÓSTAV'fĄIVl(ZARYEli9N'(IVlf-rrińe gatGrtkjryb, GRUNTY POEf~T6\!Y~Mif: 
NIEZARYBION:YMJ;:GRUNTYPOD'.ROWAMI. . · · . ··· ··• ' .· .. ···.·.'.i ,:•,,t,/,!;\1/~cc;;:,1• 

.,,_ .-·- "\":l~ItJ 
Powierzchnia w ha· 40. 

F. DANE·. DQTYCZĄC,E(lJZYJK,Ó,~R()L~!qt-1.NIEŚTANOWIĄCYCI-I GOSPODĄRS~A( ?;> 
ROLNEGO,- NliPÓÓ~EGk.J;A;.~YCl;l,:Z\f)lQLNIĘNIU2) . . . ,. • · .•. ·· ;;; , ,• . 

Po_wierzcłJnia. w, 'l:1a-.. 

G. 1NFORMAó..1A ozAt.AózNJKAQI'! 
' ' ·;·, - ,.' ' ', ._ ,,,-., ·,-''· .... _, 

42. Liczba załączników ZR-1/A 

□ tak O nie 
L__L__, 

H. PODPIS PODATNIKAfOSÓBY.R-EPREŻENTUJĄCEJ PODATNIKA · 

44. Imię 45. Nazwisko 

46. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 47. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnikall 

'---"--' '---"--' 

I. ADN.OTACJE ORGĄNU PODATKOWEGO 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatn!cy. 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreślić. A ~\ 

IR-1,,, I 21, 

\ 
PRZEW©DNKZI\CY RADY 

Słmvo1111 r Co!/;;;czycki 
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PÓU... JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZ ANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (olopotc"b"' ,kcośllć) 11 ~1ii :\~/~ ~~~':,;~~~~~ i~~g~v;;:6 ~~n~a~t;!~~:7,;'r~:ka 
2017 

roku 

DR-1 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
13. Rok 

1 

P_od.Śtawa. pravm_a:: · -. Ar. _68. ustawy z dnia .15 list_o~ada 1984 r. o pOdatku rolnym_-(Qż:U. z _'2017 r.' p_oz. 1892).. :. . . 
SkładająCy: · · . Fo_rmularz przeznaczony dla osób prawnych„ jednostek organizacyjnych _oraz _spółe_k ni_e))osia:dających osobowości prawnej 

Termin .składania: 

Miejsce składania:·_ 

bę_dących właścicielami gruntów, posiadaczan)i samoistnymi gruntów, użytkownikar:nj:.wie~_zystyi:ni,:.gruntów, posiadaczami 
·:' ... gru_n.tów stanowiących własność Skarbu Państwa. lub __ je_dh_o13tki $amor:Z.ądu .terytorialnego· ,()raz· dla o•sób fizycznych będących 
· .współwłaścicielami lub współposiadaczami z osoba'mi prawnymi lub· z jednostkami _organizacyjnymi,. w tym spółkami, 
nieposiadającymi osobowości prawnej. . 

Do· dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego _lub_ w ferminie 14. dni• od_ zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
··powstanie (wygaśnięcie) obowiązku p,odatkowego, lub wysokoś_ć,opbda_t_kowąriia.' · 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położe'n,ia ·nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
·. ·• . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

.Bi OBOWIĄZEKZŁOZENIA DEKLARACJI 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. deklaracja roczna D 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc - rok) 

C. PO DM I Of ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
' ,,·.' 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. właściciel, użvtkownik lub posiadacz D 2. wsnólwłaściciel, wsnółużvtkownik lub współposiadacz 
I D. DANE PODATNIKA 

_ .. *"-:dqt'y'.(!~y-p(?_d~tii,ika.niebędącego o_sobą fizYCzną ** - dotyczy po'd8tnika będąCego" Oso.bą fizyczt')ą _. 
.. , ''.,· • .... .-,-,.·_- ·c'.·, _. .. -,; ,,-.. . , 

DJO. D.ANEJDEN.TYFIKACYJNE .· 
, . 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
8. Nazwa pełna*/ Nazwisko** 

9. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie imię** 

10. Identyfikator REGON 

' 

Pola-·11,-·12,.13_:wypełnia osoba fizyczna w przypadku; gdy numer PESEL.nie.został nadany. 
11. Data urodzenia (dzień - miesiąc- rok) 12. Imię ojca 13. Imię matki 

'---'----J '---'----J 

' ' ' ' . 

D.20. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA** . 

1 

:. 14. Kraj 115. Województwo 116. Powiat 

~~~---------'--~~~---------------L-----~~~--~~~~--, : 17. Gmina 118. Ulica 119. Nr domu 120. Nr lokalu 

21. Miejscowość 

' 

122. Kod pocztowy 123. Poczta 

D.30. ADRES DO KORESPONDENCJI 
NaleZy W}1peiłiiiĆ tylko wówczas, gdy adres· do korespondencji jest inny niż w części D.2. 

24. Kraj 125, Województwo 126. Powiat 

27. Gmina 128. Ulica 129. Nr domu 130. Nr lokalu 

31. Miejscowość 132. Kod pocztowy 133. Poczta 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMl1 CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM, ' 

D.40. KONTAKT 
34. Telefon r:· Faks 136. E-rnall 

E. ·o AN E. DOTYCZĄC:E l:JŻ'(TKQI/V R()I..I\IYP/-l?STANOV\IIĄCYCl:1!30SP00ARSTlll(Ę:ijJ)l:iNĘ fi< 
NIEP0DLEGAJĄq'l'Cl:;IZ'JVQL!'IIENlll> t'····· ... ··•·· >. ·x. ' ··•·· .. · .. ••.·•·· •·· i,•.•• •>·°:):JJt{{:,iJ;,!{}\tJ 

E.50 .. GRUNTYO~NE 

Klas·, :::.-,'-_::.s-··-~fi,·ai.--,_
7

,..,._.,- -~- ., 

.·a·.; 

37. 

39. 
li 

41. 
llla 

43. 
lllb 

45. 
IVa 

47. 
IVb 

E.60 .. ŁĄKI I PASTWISKA .. 
' " '. .:-,,, '-------

49. 
1. 

51. 
li 

53. 
Ili 

55. 
IV 

E.70.SADY 
,1 57. 

~-
Ili . . 

60. 

62. 

llla 

~-
IV . 

64. 

66, 

!Va 
IVb I 67

' 68. 

E.40. GRUNTY POD STAVVAMI ZARYBIÓNYMI O łososiem, trocią, głpwacicą, paHąh~$t(fuj\JfB, 
GRUNTY ROLNEZABUDQW,ANE oraz l:JŻYTKI HOLNE O N IEUSTJ.\LONYMi•j:\;" t:1,i-:c,1;; 
PRZELICZNIKU POWIERZCHNI . . ·. ••· ·; //;/ •.···· =---~'- ., . . . " ' ., ''""'.C„:2: 

Powierzchnia W fla .2l . O~iz~li~inik • 

69. 
1,0 

70. 

.,. _ _.--:".__ . , _ ,_·_::--:.: :_-. _:;::,: ... _. =-_-\::,:;".'.:'.(:\fFZ?V;r/\/~;~::, 
Phwierzchniaw haprzi!licźer/ióv,iych3l.: 

'·.. -:, ,·.-,-_:--> '-.::,<. ,;,-.;>: ... ;:'''.:;.'.-·-·,.-,;-,_\'.,;.-\-

E.50. GRUNTY POD STAWAMJZARYBIÓNYMI - inne gatunki ryb, GRUNTY PODSTAVV.A.M( 
NIEZARYBIONYMI, GRUNTY POD ROWAMI . . . .·• .·•.•····•····· ...... . 

71. 72, 
0,20 

DR-1,,, ~ 



POl!M JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E.6.0 ŁĄCZNAPOWIERZCHNIAUŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE '' -, ' . .'' ' . 

73. Powierzchnia w ha (suma z części od E.1 do E.5 kol.a) 74. Powieri:chnia w ha przeliczeniowych (suma z części od E.1 do E.5 kol.c) 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 
Łączntę powierżc_hnia w. ha przeliczeniowych 

Nalei:y.wr.iisać pówięrzdhriię'z pbz.74. 
Stawka_. podatku 

Kwota podatku (w ·pełnych złotych) 

75. 

76. 

77, 

G. DĄNE . .DOTY!=!ZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW 
ROLNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU . . . ', ,- ' . ' ' 

78. Powierzchnia w ha 79. Stawka podatku 80. Kwota podatku (w pełnych złotych) 

zł, gr 

H. INFORMA9JAO ZAŁĄCZNIKACH 
81. Liczba załączników ZR-1/A 

'-'---' 

82. Załącznik ZR-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O tak Dnie 

I. PODPIS PODATNI KĄ l OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

83. Imię 84, Nazwisko 

85. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
86. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 3) 

'-'--' '-'--' 

J. ADNOTACJEORGANU PODATKOWEGO· 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej 
lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreślić. 

Pouczenie 

zł, 

W przypadku niezapłacenia w obowiązującym terminie kwoty podatku z poz. 77 albo poz. 80 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 196 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). \ j 

PRZEWOL NI .. ZĄC tADY 

(fj' ''" 
f/lA!{; 

Slmvomi R ; tr Go zczycki 

DR-1"' 

gr 

zł 

zł 





1. NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 

ZR-1/A 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH 

Załącznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

13. Nr załącz::_, 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. deklaracji DR-1 O 2. informacji IR- 1 

B. DANE PODATNIKA . 

• - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
6. Nazwa pełna* I Nazwisko** 

7, Nazwa skrócona* I Pierwsze imię, drugie imię** 

8. Identyfikator REGON 

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

C.10. POŁOŻENIENIERUCHOMOŚCI 
9, Położenie nieruchomości (adres) 

. 

C.20. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

10. Rodzaj własności 11. Rodzaj posiadania samoistnego 

D1. własność O 2. współwłasność D 1. posiadanie D 2. współposiadanie 
12. Rodzaj użytkowania 13. Rodzaj posiadania zależnego 

O 1. użytkowanie wieczyste D 2. współużytkowanie wieczyste D 1. posiadanie O 2. współposiadanie 

C.30. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
14. Działki ewidencyjne 

C.40. KSIĘGA WIECZYSTA 
15. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 16. Nazwa sądu 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, p.Ji. prowadzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator poda Ko y NIP pisują pozostali podatnicy. 

PRZEWO N Z/\ Y RADY 

ttu 
oszczycki ZR-1/A,,, 

I 
111 





' 

' 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skraśllt) 1) 

Załącznik Nr 8 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 ~==2;;~~ RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

ZR-1/B 
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH 

W PODATKU ROLNYM 

- - CC 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
-

3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. deklaracji DR-1 D 2. !nformacji IR-1 

B. DANE PODATNIKA 
" - d9tyczy podatnika niebędącego_ osobą fizyczną "* - d9tyczy-podatnika będąCeg_o·osobą fizyczną 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
-

4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Nazwa pełna " I Nazwisko "" 

6. Nazwa skrócona" I Pierwsze imię, drugie Imię** 

7. Identyfikator REGON 

' ' ' -

' -
_ -- - _ 

-

-

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCHWYNIKAJĄCYCM Z USTAWY LUB 
-. '., --- . . . ' . . . . . 

UCHWAŁ YRAQY ,GMINY 
-- -•- - •- _-_-' . '_,-._- .. 

- - - -·-
·:_._. -- -

' ' ---- ---
-

.--- -
-- ·- Powierzchnia w ha Tytuł prawny zwcilnienia 

fizyC:ZnYch 2l -- - - - --
Art.12 _ust.1 pkt 1 _. użytki rolne klasy V, VI i Vlz 8. 

' 
-

' Art.12 ust.1 pkt-1 • grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na użytkach rolnych 9 . 

- - - • ' Art.12 ust.1 pkt'2. grunty położone w pasie drogi granicznej 10. 

- --
' Art.12 ust.1 pkt 3 - grunty orne, łąki i pastwiska objęte meliora.cją - w roku, w którym uprawy zos_tały zniszczone 11. 

wskute,k rob_ót drenarskich 
-_ 

' Ar:t.12 ust.1 pkt 4.- grunty przeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa.rolnego lub powiększenie już 12. 
istniejącego do powierzchni nieprzekraczającej 100 ha 

' I W przyp_adku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć właściwy 113. Ulga kwadrat), 
0 75% 0 50% 1- .- . '_ ·. ' 

-Art.12 ust.1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstałe z zagos·podarowania· nieużytków 14, 

- - ' I W_przyjJadku korzystania z ulgi, ·po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć właściwy 115. Ulga kwadrat) 
0 75% o 50% 

Art.12 ust1 pkt 6 • grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia 16. 

' -

' · ·[ W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia '(Zaznaczyć właściwy 117. Ulga kwadrat) 
0 75% o 50% 

Art.12 ust.1 pkt 7 • grunty gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 18. 
-

' Art.12 ust.1 ·pkt 8 - użytki ekologiczne 19. 

' Art.~2 ust.1 pkt 9 - grunty zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludność! w wodę 20, 
-

' Art.12 ust.1 "pkt 10 • grunty pod walami przeciwpowodziowymi i grunty położone w międzywałach 21, 

-• .. 
' 
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POLA JASNE WYPEŁN_IĄ PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARl'_J)'rvj_l,.Uę_}IIEBIESKIM KOLOREM. 

zabyt~9w:· :· 1 22. 

Art.12 ust, 1. pkt :12 ·• :gi"urity·i;tiłnci,Wi_,ce dzi,'a,!ki_ przyZ_.igi"bdow'e.czł?ńkóVlrrilr:ii_czYch. S!)óldzielni pró_du_kć:yjnycli 23. 

Art.12.uSt.1. pkt 13 ·~ ·grunty. ~ółożPr:if1na.tęrellie rod,zi_ńi:Jego_()g_r:cidli', dZiaJkowegO, Z,_wyjątkje'm ·b,ędąi::ych w P0_~1ada·nIU 
podmiotów innycli. niż·dziat~Ow~y I1,l~. stóWąrźys~e.nlą ·ogrodowe''_N.'ro·~u_mieni~ ustawy, dni il' 13 grud_ni;;l'--20.13_ r ....... _: 
o rodzinnych ogr<?da'c_h qzialkowy~h · , ... ·-.. · ·.. · · ·· _._.- · ., · _. · · " · - ' - · ·· · · 

24. 

Art.12-usq pkt 1 _7-uc,zelnie·; ZW:?l1JJ~nię•.~ _ _h3::"~otycży: ~runtóW;p~E!ka'żany_ch; vy-posl~da~le podńllotorii_,lnnym, n_iż ~Cze)nle_::,I 25. 

Art.12 JJSt.2 _pkt 2,~.,publiczriEf i .'ni.~PJib,li_cz~e,.jędn'!:?'stki_'.QfQa,~11:aC_yjńe:·~-tijęte_·sy•śtemern Oś:Wlaty i;,raz prowadząc,!Je· I 26. 
organy, Yf zakre~ie g_run_t_óV>'.:z~j,ęty~Jh:ia i::l~i~ł~l-~.<?~C,.:?śWl~t?Wą; ' · · · · ' 

Art.12 ust,2_ p~t -~ -~ irisłytlltY, n·au_kOWe· i __ PbmoCńicie jedn'i:lStki. na'Ukq_We;PolSldej Ak.ade/Tiii Na·u.k, w· ,Odniesieniu do·:>- I 27. 
gruntów!. które s.· ą.n· _ie.zb~dn·•.· .··d.• o •.. rea_llza .. 9jl·zad_a·ń; <> .. ··.·k· .. 'ó.· ... ry ... •··.h. m •.. o.wa.w;_art·'·2· " .. stawy z i;tni,a 39 ~ .. wiet~ia-2010 r. _o·P. pls_ki.e:j Akadem11Nauk· ··_.;' · .... -.. - · .<· '"·-·-.-.- .. --:_,-.···· .... : ·,_· .. ' ·. : .·.-. .- · 

Ari:.12·_ust:2 pkt 4 -~,prowadZącY:i~ii;dy_ ·p·r~~y"--~,hi-Oi:)io~·ej sP_e,_n'i'aj_ące).v~runek:;.-o .k~~ry·m..rn_ÓVla''.~,art.2B°'iJst.1 Pk( 1-Jit,- b/ ·'I 28, 
ustawy z dnia 27 sieq:~9ia'1997-r.-.:o·r~habilita_cji z_a-.vod_owef i"spo_łę_czhej or_az z_alrudniąniu,-osób·'nlepelnospra_~ńy'c_h,'.'lub· 
zakłady·aktywn<?ści zawodo,w7J ~:w.zakresie grunlóyfzgloszonych_ woje,wodzJę, jeżeli;zgłoszenie Zostało, p_olwi.erd~o!l,ę. ·._·: 
decyzją w sprawie ]:,rzyznania-status_u zakladu_,pracy,Ch_r.on.i_o_nej I.ub zaklc"ldµ •aktywh_o_ścl·zawodoWej _alb.o -zaśwl.adcz_enleńl 
- zajętych na prowadzenie tego zakładu, z _wyjątklem_grun_tów zriajdUjącyc_h s_i_ę w p,0s ia_~anil! z;:i.leżnym-pod_mi9tów­
niebędfl_cych prowadzącymi_zakłady .pracy·._chro_nlo_n19J·spełnl_ające)va~un_ek, _o którym mowa ,w art.2_8·us~, 1-· _P_kt. 1 l_it,:ti 
ustawy Z: dnia: 27 s ie_rpn_ia.:199!{- .ó_.rehą~ilitacji -zay./_od()w.ej: i,_s pó.teCZnej. Oniz;zatrµ_d_n_ian tli ,os_ób niepelnos pr_aY,1n)'C,h:_·Iu 6 
zakl~dy a_ktyw_noścrz~\.'Vodo_wej: · · • .. -· · · · · · · --·- ' · ·. -· · · ._. · · · · ··· -- · · · 

Art.12 ust:2.j:)~t-·5:~·insty·tui;:,bad_awcze'-. I 29. 

A_rt.12 _ust2 'Pkt· 5a ---- ~fz'e'dsięti10'fćY.: c>\~t~i~śi·e\;er1·t6:i:ril::b,ąda·,;/c,ŻO_-_i"ó_~ÓjóWJg~; ,uzyś_kaoyril -n_~-- za~a°d'~C~'.: o~_r_eś1órii6h-·1 30. 
w przepisach-o niektóryc_h·,forrna·c)i wspięran)a działaln_ości':ińnowacyj~ej:w od_niesien/.u (Io prze'dmiotów opod.itkąwańia 
zajętych na-c_ele prowądzony~h·,b!ld<;lń 1.·prac fQZW~jov,tych 

Art. 7. ust.2· pki-7: :.< Kr~jó¼y_.~~~ib: N_i~(uć:
0

~~Tóś(:_i;°'. W ,i~~-r~śie,'. n'ier.~-~h,~_rnóś,c_i' v,rch_l'.)diclcYc'(v,r: ~kł~d: Za_~Obu 
N ieruchorhoścl; o którym·. mo'Ą'a ,w ·uStaWle ;z-: dl).i_a -~.o.! ioc:<ł;2Q.17, i"'._.o: Kr.aiQwvnFZ~So_bie•_. Nter_µ_g_.~omości -. 

31. 

0
· ~1~~ciMI&t.~~R~;~5~m~.s~r~s~~0,w<Nl~~ĄCY~~~~t1t~~~~\~~~~1t+1,I1; 

Art.13 Ust.1 - ulg8- inwestyć}'j,n, .. ._:-

D tak Dnie 
Art'.13b uSt.1:, ·• ulga cfla ._Qr,Li rltc'.)V{ '.(iqł_6żony'ct:()i_8' -te~~JiEł<.~)~·§d_ęó'r,śki~.h·. i ·'.9ói'tik_ich_:(ż8'żń8śzyćWłciści~'.kWc!c!i"a!f' 33. Ulga 

□ 60% □ 30% 

Art. 1"3C_ ust.1 ~·):i1g_a·_.z.tytuł'u_·W1:ir9WJ1_9ze.QJ+\:~"i:!lri'ia: k!·ęj~I ż)'W!()IĆ).\A(~f.'. 
, •. ,,•_ ,,,;;,' '---,,," ',"<·,'• .;.;-· ,;,·,,-,.,- .. , ,,c; ,,,,,-,,;, 

34. 

D tak Dnie 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działjflnoś.ci gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują po~ostali pod~tnicy. 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

PRZEW1JDNI\CZĄtY RADY 

czycki 

\ ,, 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skraśllć) 1) 
· Załącznik Nr 9 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 

.;:,t'.H. RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

IL-1 

INFORMACJA O LASACH 

13. Rok 

' 

.f)odstawa prawna · Art. 6 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 

wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki-sa.mOrządu terytorialnego. 

Termin składahia': w· terniinie 14 dni od zaistnienia okoliczności- mających_ wpływ na powsta_nie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub 
· ,,. _wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: :'. Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. . 

A; MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
. .· ... 

. . 

I 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

. B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA INFORMACJI 
.. 

. 

. 5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. informacja składana po raz pierwszy D 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc- rok) ,. 
'--'------' 

C. PODMIÓPZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
~-

. . 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. właściciel uż\,tkownik lub posiadacz O 2.-wsoółwłaściciel, wsnółużvtkownik lub wsnółnosiadacz 
D. DANE PODATNIKA 

.. '.;',· . 

,;:,-i 

D, 1 O. DANE IDENT:)'FIKACY JNE 
I , ; ,: 

. 7. Nazwisko 

. 8. Pierwsze imię, drugie imię 

9. Identyfikator REGON 

' ' 

Pola 10, 11, 12 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 

10. Data urodzenia 111. Imię ojca 112. lmlę matki 
.· 

·. '--'------' '--'------' 
. .. ·· . 

D.20. ADRESZAMIESZKANIA 
; ·_ .. 

. . 

13. Kraj 114. Województwo 115. Powiat 

16. Gmina 117. Ulica 118. Nr domu 119. Nr lokalu 

20. Miejscowość 121. Kod pocztowy 122. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 
. . 

Rodzaj lasu Powierzchnia 
w ha 2l 

' ... 

1. Lasy 23. 

. . . 
' 

2. Lasy wchódzące W skład rezerwatów przyrody . 24. 

' 3. Lasy wchodzcj_Ce w skład parków narodowych 25. 

.· 
' 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (cto niniejszej informacji dołączono) 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘC~_~!~! DUŻVMI DRUKOWANYMI LITERAMI~ CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

26. Liczba załączników ZL-1/A 27. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

~ Dtak O nie 

G. PODPIS PODĄTNIKĄ} OSOBYREPR.EZENTLJJĄCEJPODATNIKA· 
28. Imię 29. Nazwisko 

30. Data wypełnienia Informacji (dzień - miesiąc - rok) 31. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 3) 

~ ~ 

H. ADNOTACJE)Q~GANLl(PODĄl"KOWEGO 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozo ~li podatn.· icy, 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. \·•· . 1·· 
3) Niepotrzebne skreślić. i 

PRZEW D)ICZĄ ·Y RADY 

:llll 
Wmwm,\ , ,L '"f'ry,O 

\ 
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1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 
Załącznik Nr 10 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

, 3. Rok 

· Podstawa_ pr8Wna: Art. 6 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz: 1821). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych,_jednostek órganizacY)riych oraz spółek.nieposiadających osóbowości prawnej 

będ_ących_ właścicielami lasów, _posiadac_zami- _sam_oistnymi la.sów, użytk?wnika_n,i wiec~yst_ymi;'lc:i,sów,_ posiadaczami· lasów 
stanowiących· własność Skarbu Państwa _lub jednostki•·samorządu terY_torialn_ego :or_az dla· .osób .fizycznych będących 

I współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jedno~tkami prganizacyjnymi, w tym spółkami, 

Ternifn składania: 
ńieposiadającymi·osobowości·prawnej. _ _ ·_ 
Do dnia. 15 stycznia każd13gÓ roku podatkowego_ JUb w terminie :·14. dhi od „zaistnieni_a Okoliczności mających wpływ na 

I pow$tanie _(wygaśnięcie) obowiązku podatl~owego lub wysokość opodatkov-1ęnia. 
_M}ęJs_~:e_ '$kład_ailia:- ::. , .OrQa"n'podatkowy właściwy ze względu· na miejsce położe_nia nieruchomości. . . .. . 

., .. · 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI . . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

B. QBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI 
. .·, .. i .. -'_; ·.· ·. ,• 

5. Okoliczności powodujące qbowiązek zlo.tenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

•,. D 1. deklaracja roczna O 2. korekta dek!aracii rocznej (miesiac ~ rok} ~ . 

C. pODMIOTZ0B9WIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
. 'i ·, ·. . 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

. D 1. wfaściciel, użvtkownik lub oosiadacz O 2. wsnółwłaściciel wsoółużvtkownik lub wsoó/oosiadacz 

D. DANE PODATNIKA .· · .. . . 

. .-*·-"" d_6tY_c:z:Y-·podatnika n·iebędącego osob·ą fiŻyczną ·, ** -· dofyczy·podatnika będącego osobą fizyczną 
. . . 

D.1. DANEJDENTYFIKACYJNE 
. 

. 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
.. 8. Nazwa pełna*/ Nazwisko** 

I 

9. Nazwa skrócona*/ Pieiwsze imię, drugie imię** 

. 

10. Identyfikator REGON 

' ' . 
Pola 11 ,-.1_2, 13 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. . 

11. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 12. Imię ojca 13. Imię matki 

. 

~ ~ ' 

. .. . 

D.2. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA** 
14. Kraj 115. Województwo i 16. Powiat 

17. Gmina 118. Ullca 119. Nr domu 120. Nr lokalu 

21. Miejscowość 122. Kod pocztowy 123. Poczta 

112 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI. 
Należy 'WyP_ełrlić iY1.kb vlóWcżas\ ·Q·dy:,adi-eś· d~'. k~r6sponden6Ji jest.inrlf'.ńiż w 'częŚ.ci·o:2a 

24. Kraj I 25. Województwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Ullca 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 

DA .. KONTAKT 
34. Telefon 

E. DANE'_DOTYCZĄCE 1..AS,ÓVV NIEf>~PEEGAJĄC:YĆH'ZV\IC>I..N_iEt-illJ' 
, ... ', .. ·.. ,, , .. .,, -..-,'"'' ', ,".-,•-~ _ .. ,,, ___ .,,,' ' ·, ·,,"', 

)., t :.,J:?,();: .. _''.-;\)?:J 

r,~f!~~ctq,'..r 
1. Laśy 38. 39. 

41. 42. 

44. 45. 

F. ŁĄCZNAiKVVCTJX:~POATKl.l 
" ,, . '" ,"' '.'._'•.<,_,••., "'' •,,', •, ,-, '. 'F 

G. 

'---'---' O tak U nie 

H. PODPIS. f:'ODAJ['l l~/O~<>a'( ~E~~!=Z!=I\J',l'lJ~Ą_CEJPOp.A.J,Nl!5ffF i 
,,"'_.,, 

49. Imię 50. Nazwisko 

51. Data wypełnienia deklaracji (dzień" miesiąc" rok) 52. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 3) 

'---'---' '---'---' 

I. ADNOTACJE ORG.l\NUPODATKOWEGÓ. - . ' .',' -- .. .. ·', ' " . •., - . ' .. ·, . ',' '' 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy, 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreślić. 

Pouczenie 
W przypadku niezapłacenia w obowiązującym terminie kwoty podatku z poz. 46 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pAowaniy egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). 

DL-1,,, 212 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻVMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. NIP/ numer PESEL (niepotrzebne 5kreśllć) 1) 

ZL-1/A 
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH 

Załącznik ZL-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

13. Nr załącz~ 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4, Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D1. deklaracji DL-1 D 2. informacji IL- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego,osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

B.10. DANE IDENTYFIKACYJNE 
5, Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
6. Nazwa pełna*/ Nazwisko** 

7. Nazwa skrócona*/ Pieiwsze imię, drugle Imię** 

8. Identyfikator REGON 

. . 
. 

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU f 

. 
. 

C.20. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
. 

9. Położenie nieruchomości (adres) 

C.30. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

10. Rodzaj własności 11. Rodzaj posiadania samoistnego 

D 1. własność D 2. współwłasność D 1. posiadanie D 2. współposiadanie 
12. Rodzaj użytkowania 13. Rodzaj posiadania zależnego 

D 1. użytkowanie wieczyste D 2. współużytkowanie □ 1. posiadanie D 2. współposiadanie 
. 

C.40. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
. 

14. Działki ewidencyjne 

C.50. KSIĘGA WIECZYSTA 
15. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 16. Nazwa sądu 

. 

niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkow NIP Wpisują zostali podatnicy. 

PRZF.W Nlfc:z,~cY. ADY 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, niepr waJ ____ ;zący .dr.---~łalności gospodarczej lub 

~--------~ · vi{( I ZL-1/Ai,, 111 

tr Cusf:zycki 





1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL (niepotrzebne skreśllć) 

Załącznik Nr 12 do UCHWAŁY NR XXXIV/226/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO z dnia 27 października 2017 roku 

ZL-1/B 

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 
W PODATKU LEŚNYM 

• ' > '. ,,_' '.·· ' 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA .. 

3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

· ·.··· O 1. deklaracji DL-1 O 2. informacji IL-1 

B .. DANE PODATNIKA 
* - QotyCzy-'pQdatnlka niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika· b_ędącego osobą fizyczną 

.B.10. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

·-_ O 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

· · -· 5. Nazwa pełna„ I Nazwlsko ** 

6. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie Imię** 

7. Identyfikator REGON 

. ' ' 

,' '· ., '. ' . ' : .. ' ' ' ' , . ' . · ... ' 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RAD'( GMINY 

Tytuł prawny zwolnienia 

Powierzchnia 

w ha 21 

Art.7 ust.1 -·pkt .1 - lasy z drzewostanem w, wieku.do 40 lat 

' 

. .- A_rt,7.._ust..1 ·_pkt 2 ~ lasy wp!Sane Indywidualnie do rejestru zabytków 
. '. 

.:·;_·, __ ., ' .· . '. ', 

Aru·ust.1 pkt_3- użytki ekologić:zne ' 

', .,._ ' . 
. ' 

Art? ,i.lst'.~:Pk_t t~ UCZfl!lnie . ' . .'' 

·. '· '' ,' 

Art.7 u_st.2 Pkt_;-2 .- ·publiczne· i niepubliczne jednostki .organlza·cyJne objęte sy_stemem oświaty· oraz prowadzące: je 
··.- orga_ny1 w_·zakr_esie _laspw zajętych na ~ziałalność oświatową. . · · -• · · 

1 .. ·- ' - -c· ... ' ' ' ' -·- ,'. 

Art.7· ust.2 Pkt.3 - instytuty naukowe i pomocnicze·jedno.stki n·aukowe Polskiej Akademii Nauk ·· ·. 

I 

Art.7 ~st. 2 ·pkt 4· -· prowadzący zakłady pracy chronloneJ spełn.lające warunek,-o któryn, mowa·vi art._28 _Ust.1 pkt 1 
lit. b·, ustawy :'Z dnia , 27_ .sierpnia 1997 · r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz:. zatrudnianiu · osób 

. nlepe~nospr,aw_nych,,lub zakla_dy .aktywności zawodowej w zakresie lasów WY"mienionych w decyzjJ•w sprawl_e 
1· p~yzna;nia-·statusu. zakładu pracy chronionej lub zakładu aktvwnoścl zawodowej _lub zgłoszonych ·wojewodzie. ~ 
zajętych-na prowadzenie tego zakładu, z wyłączeniem lasów,.kióre znajdują się w posiadaniu zależnym podmiotów 
niebędących prowadzącymi zakłady prac}! chronionej spełniające V(arunek, o którym mowa w.art.28 u_st.1 pkt 1 lit. _b 
ustaVf}' z·d_nia-27 sierpma 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społe_cznej.oraz.zatrudnlan.lu osób n_iepełnosprawnych 
lub ;a_kł~dy _aktywności zawodowej · · 

8. 

9, 

10, 

11 . 

12, 

13. 

14, 

Art.7 ust.2·pkt:5 -·Instytuty badawcze - 15. 

Art.7;·ust.t·pkt·6 ~ przedsiębiorcy-o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach określonych 
w przepisach. o . niektórych Jormach wspierania działalności - ·innowacyjnej w odniesieniu dO przedmiotów 
oppd~tkowania zajętyc_h na cele prowadzonych badań i prac rozwojowych · 

Art:7. ust:2·pkt·,7 - Krajowy Zasób Nieruchomości, w zakresi_e nieruchomóści wchodzących w skład Zasobu 
Nieruch_omośe;i, o którym mowa w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nierucho111ości 

' 

16. 

17. 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi obJętym1 rejestrem PESEL, nie foW'.adzący _pz1ałalnośc1 gospodarczej lub 

. 

' 

' 

' 

' 

' 

niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług Identyfikator podatko Nit wp1srą pozostali podatnicy 

2) Nalezy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku PRZ EWO N~G;f\C RADY 

'blV r---ZL---1/-8-,,, -,---1-1,-, 
.\'lmvrmll r, 1 

r Gos czycki 
/ 1 




